
TECHNISCHE
FICHE

Puntpassers met moer, DIN6486

Toelichting

Uit gesmeed staal
Met vierkante benen
Geharde punten

Kenmerken

Kenmerk Waarde
Producttype Puntpasser

Varianten

Artikelcode Lengte (mm)
24901001 125 mm
24901002 150 mm
24901004 200 mm
24901006 300 mm
24901007 400 mm
24901008 500 mm

In België verdeeld door www.odm.eu en in Frankrijk door www.outilac.fr

https://www.odm.eu/nl/
https://shop.odm.eu/nl-be/p/24901001
https://shop.odm.eu/nl-be/p/24901002
https://shop.odm.eu/nl-be/p/24901004
https://shop.odm.eu/nl-be/p/24901006
https://shop.odm.eu/nl-be/p/24901007
https://shop.odm.eu/nl-be/p/24901008
https://www.odm.eu
https://www.outilac.fr
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